
1 

 

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne 
novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 
143/12) u vezi s člankom 24. Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Novalje  
("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 15/14) i članka 32. Statuta Grada Novalje 
("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni 
tekst) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2014. g., donosi 
 
 

ODLUKU  
o pokretanju postupka davanja u zakup dijela nekretnine k.č.br. 1806/51 k.o. Novalja 

 
Članak 1. 

 
 Odobrava se pokretanje postupka davanja u zakup dijela nekretnine oznake k.č.br. 
1806/51 park Straško sa 12928 m2 upisanoj u zk.ul. 2481 k.o. Novalja, površine 12361 m2, 

sukladno situacijskom planu koji čini sastavni dio ove odluke. 
 

Članak 2. 
  

Nekretnina se daje u zakup na razdoblje od 20 godina. 
 

Članak 3. 
 
Početna vrijednost zakupa određuje se u iznosu od 159.790,00 kuna godišnje sa 

uključenim PDV-om. Cijena će se uvećati za godišnju stopu inflacije ukoliko ista prijeđe 3%. 
 

Članak 4. 
 
 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Novalje da temeljem ove Odluke provede 
natječajni postupak. 

 
Članak 5. 

   
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: 372-03/14-01/51 
Urbroj:2125/06-02/01-14-02 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 

Predsjednik  
Ljubomir Kurilić, dipl.oec. 

 
 


